ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж  & S  № _п

г. Южа

О внесении изменений в «Проект схемы теплоснабжения Южского
городского поселения Южского муниципального района Ивановской
области. Актуализация на 2024 год», утвержденной постановлением

Администрации Южского муниципального района от 30.05.2023
№ 528-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2003 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2013 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», Уставом Южского городского
поселения, учитывая протокол публичных слушаний от 18.05.2023 г.,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в «Проект схемы теплоснабжения Южского городского
поселения Южского муниципального района Ивановской области.
Актуализация на 2024 год», утвержденной постановлением Администрации
Южского муниципального района от 30.05.2023 № 528-п (далее -  Схема
теплоснабжения) следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта б) части 8 «Топливные балансы источников
тепловой энергии система обеспечения топливом» Актуализированной
схемы теплоснабжения Южского городского поселения Южского
муниципального района Ивановской области до 2032 года (актуализация на
2024 г.) Книги 2: Обосновывающие материалы изложить в новой редакции:

«С целью подготовки к отопительному периоду 2023 - 2024 г.г.
Южского городского поселения ресурсоснабжающей организации ООО
"Тепло Людям. Южа" совместно с Администрацией Южского
муниципального для обеспечения бесперебойного теплоснабжения

потребителя первой категории ОБУЗ «Южская ЦРБ», расположенного по
адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д. 13 смонтировано
место подключения мобильной котельной в тепловой камере К-13а на
случай возникновения внештатной ситуации, последствиями которой
является полное прекращение подачи теплоносителя.»

2. Управлению ЖКХ Администрации Южского муниципального
района разместить сведения о внесении изменений в проект схемы
теплоснабжения Южского городского поселения Южского муниципального
района Ивановской области. Актуализация на 2024 год на официальном
сайте Южского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Южского городского поселения» и разместить на официальном
сайте Южского муниципального района в \  информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». \

В.И. Оврашко